

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	4	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	4	5	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	2	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Исключительный класс (подкласс) условий труда	Итого: свой класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СУЗ	Приспособлен ли человек к условиям труда (да/нет)	Есть ли особый дополнительный опасный элемент (да/нет)	Сокращена ли продолжительность рабочего времени (да/нет)	Много ли и другие различные опасные элементы (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	вероятности повреждения фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук/вздушной	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Глава администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Управляющий (контрактный управляющий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист (по социальным вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист (по пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора МКУ
"Управление по обеспечению
деятельности администрации
МО "Майминское сельское
поселение"

(должность)



(Подпись)

Ионова Вера Борисовна

(Ф.И.О.)

05.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт МКУ
"Управление по обеспечению
деятельности администрации
МО "Майминское сельское
поселение"

(должность)



(подпись)

Быкова Мария Евгеньевна

(Ф.И.О.)

05.08.2019

(дата)

Специалист по кадрам МКУ
"Управление по обеспечению
деятельности администрации
МО "Майминское сельское
поселение"

(должность)



(подпись)

Дымова Екатерина Олеговна

(Ф.И.О.)

05.08.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1138

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Липендина Валентина Ивановна

(Ф.И.О.)

16.04.2019

(дата)